
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 209
27 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Μερική ανάκληση της αριθμ. 5821/29−10−1987 απόφα−

σης κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/
σου για έκταση συνολικού εμβαδού 2.967 τ.μ., στην 
περιοχή Λάρδου (Κ.Μ. 215Β και 217Α γαιών Λάρ−
δου), Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. ................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 1 
και 2, εμβαδού 3.945,50 τ.μ. και 1.586,43 τ.μ. αντι−
στοίχως, στη θέση «Καραπάνια» περιφέρειας Δή−
μου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας. ............................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.588,65 
τ.μ., στη θέση «Πατούλια» στο Συνιδιόκτητο δά−
σος Ριζωμάτων περιφέρειας Τ.Κ. Ριζωμάτων Δή−
μου Βέροιας. ....................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.343,17 τ.μ., 
στη θέση «Παλιομπάτσι» του Α.Τ. 302 Αγροκτήμα−
τος Κουμαριάς Τ.Κ. Κουμαριάς Δήμου Βέροιας. ..... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθ. 9418/10 (1)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 5821/29−10−1987 απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου για 
έκταση συνολικού εμβαδού 2.967 τ.μ., στην περιοχή 
Λάρδου (Κ.Μ. 215Β και 217Α γαιών Λάρδου), Νήσου 
Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/23.12.2010 «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 236/
27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της αρ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφασης 
του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. Β΄ 
484/29−3−2011).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του 
Ν.  3698/2008.

8. Την αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του Υπουρ−
γείου Γεωργίας.

9. Την αρ. πρωτ. 8968/14−12−2009 αίτηση του Παρα−
σκευά Τιμόθεου του Δημητρίου κατοίκου Ρόδου.

10. Την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 (Αρ. Φ.Ε.Κ. 1099/
τ.Δ΄/10−11−1987) απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας του 
Νομάρχη Δωδ/σου και την από 25−01−2005 (Αρ. Φ.Ε.Κ. 
48/τ.Δ΄/25−01−2005) διόρθωση σφάλματος αυτής.

11. Την αρ. πρωτ. 4116/17−06−2010 έκθεση αυτοψίας και 
την αρ. πρωτ. 4288/24−06−2010 έκθεση εισήγησης της Δ/
νσης Δασών Δωδεκανήσου και πρόταση για μερική ανά−
κληση έκτασης η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική 
εργασία αρμόδιου Μηχανικού αποτελεί τις Κ.M. 215B και 
217Α γαιών Λάρδου εμβαδού βάσει τίτλου 1.483,50 τ.μ. 
και 1.483,50 τ.μ. και βάσει συντεταγμένων 1.432 τ.μ. και 
1.421 τ.μ. αντίστοιχα, διότι διαχρονικά αποτελεί αγρό.

12. Το αρ. 4/2010 (Θέμα 1) Πρακτικό της Α΄/βάθμιας 
Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με το οποίο έγι−
νε αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 8 εισηγητική πρότα−
ση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. πρωτ. 5821/29−10−1987 (Αρ. 
Φ.Ε.Κ. 1099/τ.Δ΄/10−11−1987 και της από 25−01−2005 (Αρ. Φ.Ε.Κ. 
48/τ.Δ΄/25−01−2005) διόρθωση σφάλματος αυτής) απόφαση 
κήρυξης αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου, κατά τις 
εκτάσεις με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ο,Ξ,Ν,Α) και (Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Μ,
Ν,Ξ,Ο,Ε) εμβαδού βάσει τίτλου 1.483,50 τ.μ. και 1.483,50 τ.μ.. 
και βάσει συντεταγμένων 1.432 τ.μ. και 1.421 τ.μ. αντίστοιχα, 
οι οποίες σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου 
Μηχανικού αποτελούν τις Κ.Μ. 215Β και 217Α γαιών Λάρδου 
διότι διαχρονικό αποτελούν αγρό. Οι ανωτέρω εκτάσεις 
απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο θεωρήθηκε επισυνάπτεται και αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας και βρίσκεται στην περιοχή 
Λάρδου του Δήμου Λινδίων, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 2 Ιουνίου 2011
  Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γεν. Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

1971



1972 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1973

    Αριθμ. 1237 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δύο τμημάτων 1 και 

2, εμβαδού 3.945,50 τ.μ. και 1.586,43 τ.μ. αντιστοίχως, 
στη θέση «Καραπάνια» περιφέρειας Δήμου Λιβαδει−
άς του Νομού Βοιωτίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 §1 και 117 §3 του Συ−

ντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ. τ.Α΄ 231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 §1 
και β) του άρθρου 38 §1 όπως τροποποιήθηκαν με τον 
Ν.3208/03 ΦΕΚ 17Α΄), άρθρο 36 Ν 3698/2008 (ΦΕΚ 189 
Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17Α΄).

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων: α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/
24−9−80 και γ) 204262/4545/23−11−10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την υπ’ αρ. 1669/33104/31−3−11 (ΦΕΚ τ.Β΄ 648/11) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Τις υπ’ αρ. 4824/4−11−10 και 795/28−3−11 προτάσεις 
του Δασαρχείου Λιβαδειάς από τις οποίες προκύπτει 
ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το 
χρόνο καταστροφής της, που έγινε από εκχέρσωση, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3§1 
του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμε−
ρα, καλυπτόμενη προ της εκμεταλλεύσεως από δασι−
κή βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια) σε 
ποσοστό 80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας.

7. Το υπ’ αρ. 7314/543/21−2−2011 έγγραφο της Α.Δ.Θ.−Σ.Ε. 
(Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δημόσια δασικού χαρα−
κτήρα έκταση, δύο τμημάτων 1 και 2, εμβαδού 3.945,50 
τ.μ. και 1.586,43 τ.μ. αντιστοίχως, στη θέση «Καραπάνια» 
περιφέρειας Δήμου Λιβαδειάς του Νομού Βοιωτίας, με 
σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού χαρα−
κτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο 
προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζονται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−4−5−6−
7−8−1) και (9−10−11−12−13−9) όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα και προσδιορίζονται επακριβώς στον πίνακα 
συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Τμήμα 1
Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμε−

ρα.
Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Τμήμα 2
Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Βόρεια: Με ποτάμι.
Νότια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 3 Ιουνίου 2011 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας
ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ



1974 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1975

      Αριθμ. 4603 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.588,65 τ.μ., 

στη θέση «Πατούλια» στο Συνιδιόκτητο δάσος Ριζω−
μάτων περιφέρειας Τ.Κ. Ριζωμάτων Δήμου Βέροιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1,
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα Αρχιτεκτονι−

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α/7−6−2010).

6. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα”’ αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων... στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Δα−
σών Νομών,...».

7. Την αριθμ οικ. 764/12−01−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 

Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Προϊστα−
μένων Διευθύνσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

8. Την με αριθ. 3951/20−5−2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέων των αναφερό−
μενων στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης δασική έκταση 1.588,65 
τ.μ. στη θέση «Πατούλια» του Συνιδιόκτητου δάσους 
Ριζωμάτων περιφέρειας Τ.Κ. Ριζωμάτων Δήμου Βέροι−
ας, που διαπιστώθηκε στις 2−3−2011 ότι εκχερσώθηκε. 
Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Α όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα, και η θέση της είναι σημειωμένη στο από−
σπασμα φύλλου δασικού χάρτη κλ. 1:50.000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Έχει δε όρια:

Ανατολικά: Έκταση γυμνή δασικής βλάστησης, χωρίς 
ίχνη καλλιέργειας.

Δυτικά: Γεωργικά καλλιεργούμενες εκτάσεις.
Βόρεια: Δάσος δρυός και αγροτική οδός.
Νότια: Γεωργικά καλλιεργούμενες εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 6 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ημαθίας
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ



1976 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1977

      Αριθμ. 4604 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.343,17 τ.μ., 

στη θέση «Παλιομπάτσι» του Α.Τ. 302 Αγροκτήματος 
Κουμαριάς Τ.Κ. Κουμαριάς Δήμου Βέροιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: α) του 
άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1.

γ) Του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα Αρχιτεκτονι−

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α/7−6−2010).

6. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή “Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα” αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων...στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Δα−
σών Νομών,...».

7. Την αριθμ. οικ. 764/12−01−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Περί τοποθέτησης υπαλλήλων ως Προϊστα−

μένων Διευθύνσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας − Θράκης».

8. Την με αριθ. 4378/20−5−2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέων των αναφερό−
μενων στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης δασική έκταση 1.343,17 
τ.μ. στη θέση «Παλιομπάτσι» του ΑΧ 302 Αγροκτήματος 
Κουμαριάς Ο.Δ. 1932, περιοχής Τ.Κ. Κουμαριάς Δήμου Βέ−
ροιας, που διαπιστώθηκε στις 5−4−2011 ότι εκχερσώθηκε. 
Η έκταση προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Α  
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, και η θέση 
της είναι σημειωμένη στο απόσπασμα φύλλου δασικού 
χάρτη κλ. 1:50.000, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Έχει δε όρια:

Ανατολικά: AT. 269 αγροκτήματος Κουμαριάς Ο.Δ. 
1932.

Δυτικά: Α.Τ. 306 και 307 αγροκτήματος Κουμαριάς 
Ο.Δ. 1932.

Βόρεια: Υπόλοιπη έκταση του Α.Τ. 302 αγροκτήματος 
Κουμαριάς Ο.Δ. 1932.

Νότια: Α.Τ. 300 αγροκτήματος Κουμαριάς Ο.Δ. 1932.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 6 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ημαθίας
ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ



1978 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002092706110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-07-11T09:28:54+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




